- 1 -

闽牧医学发〔2024〕2 号

福建省畜牧兽医学会关于召开十三届理事会
第二次会议暨第二届监事会

第二次会议的预通知

各位理事、监事：

为总结学会 2023 年工作，研究部署 2024 年工作。经研究，拟召

开福建省畜牧兽医学会十三届理事会第二次会议暨第二届监事会第

二次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月中旬

- 2 -

二、会议地点

福州市

三、参会人员

学会第十三届理事会理事、第二届监事会监事

四、会议内容

（一）审议 2023 年工作总结、财务收支情况，研究部署 2024

年工作计划；

（二）审议有关分支机构更名；

（三）增补学会个人理事、团体会员；

（四）研究其他相关工作。

会议具体时间、地点另行通知。

联系人：黄稳 联系电话：18950309963。

福建省畜牧兽医学会

2024 年 1 月 30 日